島原市報道資料

                               令和２年１１月６日

報道関係者 各位

島原市議会 11 月臨時会の議案説明について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので何卒よろしくお願いいたします。

記

１．日  時  １１月１１日（水） ９時３０分～

 ２．場  所  市役所 本庁舎 ２階 ２D 会議室

 ３．概  要  条例案及び補正予算案の概要について

          ※臨時会：１１月１７日（火）開催

担当：島原市総務課 財政班

担当 園田

電話：0957-62-8013
E-mail：zaisei@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん